
2021 年 2 月 

宿泊税についてのご案内 

 

平素は新阪急ホテルアネックスに格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、当ホテルではホテル公式ホームページからのご予約について、4 月 1 日

以降のご宿泊より、ご宿泊料金とは別に宿泊税をホテルにて徴収させて 

いただくこととなりました。何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。 

 

※一部旅行会社経由のご予約を除き、2020年 10月 1日より外税方式としております。 

 

大阪府宿泊税の概要は、大阪府 WEB サイトをご覧ください 

http://www.pref.osaka.lg.jp/toshimiryoku/syukuhakuzei/index.html 

 

 

 

宿泊料金 

（サービス料を含む 1 人 1 泊あたりの室料） 
宿泊税額 

7,000 円以上 15,000 円未満 100 円 

15,000 円以上 20,000 円未満 200 円 

20,000 円以上 300 円 

http://www.pref.osaka.lg.jp/toshimiryoku/syukuhakuzei/index.html

